



# Revi Nord A/S

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup  
Tlf. 98 28 38 38  
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Hollen Montage ApS  
Nørrevang 13  
9362 Gandrup*

*CVR-nr: 35 41 72 14*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/4 2017

Michael Hollen Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Hollen Montage ApS  
Nørrevang 13  
9362 Gandrup

CVR-nr.: 35 41 72 14  
Stiftet: 20. august 2013  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Hollen Nielsen

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Hadsundvej 346  
9260 Gistrup

**Revisor**

Revi Nord A/S  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Østergade 1, 1. th.  
9320 Hjallerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive håndværksmæssig virksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Driftsresultatet for 2016 betragtes som tilfredsstillende, og er som helhed efter ledelsens forventninger.

Der forventes ingen nedgang i aktiviteterne og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>521.471</b>	<b>550.286</b>
1 Personaleomkostninger.....	-497.467	-507.585
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>24.004</b>	<b>42.701</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	2
Andre finansielle omkostninger.....	-38	-499
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>23.966</b>	<b>42.204</b>
2 Skat af årets resultat.....	-5.309	-10.340
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>18.657</b>	<b>31.864</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	18.657	31.864
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>18.657</b>	<b>31.864</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	166.618	154.199
Selskabsskat.....	4.588	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>171.206</b>	<b>154.199</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>177.642</b>	<b>159.460</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>348.848</b>	<b>313.659</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>348.848</b>	<b>313.659</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overkurs ved emission .....	3.670	3.670
Overført resultat.....	117.852	99.195
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>201.522</b>	<b>182.865</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.498	12.878
Selskabsskat.....	0	10.815
Anden gæld.....	127.828	107.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>147.326</b>	<b>130.794</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>147.326</b>	<b>130.794</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>348.848</b>	<b>313.659</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	1	0	
Lønninger.....	487.176	496.420	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.291	11.165	
	<u>497.467</u>	<u>507.585</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	5.412	10.340	
Regulering af tidligere års skat .....	-103	0	
	<u>5.309</u>	<u>10.340</u>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission .....	3.670	0	3.670
Overført resultat.....	99.195	18.657	117.852
	<u>182.865</u>	<u>18.657</u>	<u>201.522</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret.

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.